МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«ЛЫЖНО – БИАТЛОННЫЙ КОМПЛЕКС «АНГАРСКИЙ»

 П Р И К А З

№  ______ от «___»____________ 2022 г.
О присвоение спортивных разрядов

 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной квалификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. №108 (с изменениями и дополнениями):

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый юношеский» по лыжным гонкам:
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Тренер

	1.
	Багуцкий Никита
	2008
	Сарапулова Е.Г.

	2.
	Киселёв Ярослав
	2009
	Балашов С.Н.

	3.
	Столяров Максим
	2008
	Сарапулова Е.Г.

	4.
	Хлебников Максим
	2005
	Войтенко С.П.

	5.
	Пустозеров Петр
	2004
	Войтенко С.П.

	6.
	Капульская Елизавета
	2007
	Войтенко Н.М.

	7.
	Шильников Роман
	2008
	Войтенко Н.М.

	8.
	Жарников Глеб
	2008
	Войтенко Н.М.

	9.
	Зинкевич Леонид
	2009
	Войтенко Н.М.

	10.
	Павлов Владислав
	2008
	Иванов В.Н.

	11.
	Хростовский Георгий
	2010
	Балашов С.Н.

	12.
	Шатохин Вячеслав
	2011
	Сарапулова Е.Г.

	13.
	Мусиюк Георгий
	2009
	Сарапулова Е.Г.

	14.
	Высоцков Егор
	2008
	Кузнецов Г.А.

	15.
	Желук Михаил
	2008
	Морозова Е.С.

II. Присвоить спортивный разряд «Второй юношеский» по лыжным гонкам:
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Тренер

	1.
	Лазарь Алла
	  2012
	Рыжков М.А.

	2.
	Юдин Андрей
	  2007
	Войтенко Н.М.

	3.
	Донская Карина
	2011
	Рыжков М.А.

	4.
	Гайнулина Софья
	2011
	Рыжков М.А.

	5.
	Россов Матвей
	2010
	Голубовский В.В.

	6.
	Ступин Илья
	2010
	Рыжков М.А.

	7.
	Мисюркеева Ольга
	2009
	Сарапулова Е.Г.

III. Присвоить спортивный разряд «Третий юношеский» по лыжным гонкам:
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Тренер

	1.
	Угрюмов Александр
	2006
	Иванов В.Н.

	2.
	Егоров Данил
	2003
	Войтенко С.П.

	3.
	Панкратов Данил
	2003
	Войтенко С.П.

	4.
	Трофимов Константин
	2007
	Кузнецов Г.А.

	5.
	Залескевич Глеб
	2011
	Сарапулова Е.Г.

	6.
	Пержаков Матвей
	         2011
	Сарапулова Е.Г.

	7.
	Пивова Алена
	2013
	Сарапулова Е.Г.

	8.
	Черниговский Семен
	2011
	Сарапулова Е.Г.

	9.
	Семина Полина
	2009
	Морозова Е.С.

	10.
	Бичевин Ярослав
	2011
	Морозова Е.С.

	11.
	Толстов Данил
	2011
	Морозова Е.С.

[bookmark: _GoBack]Врио директора                                                                                               Р.В. Синьков